
 

.............................................................. 
        (nazwa i adres pracodawcy) 

 

 

 

 

KOMUNIKAT  z dnia 31.12.2024 

 

 

w sprawie ustalenia w 2025 r. dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w 

soboty. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 

1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2025 roku dzień wolny od pracy za święto przypadające w dzień dodatkowo 

wolny od pracy – sobota: 

 za dzień 03.05.2025 r. – dzień 02.05.2025 r. 

 za dzień 01.11.2025 r. – dzień 10.11.2025 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami - art. 130 § 2 KP - pracodawca  za święta przypadające w 

dni dodatkowo wolne od pracy udziela pracownikom innego dnia wolnego.  

 
 

 

 

 

 

 

 

............................................. 
podpis dyrektora szkoły 

 


